
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

212/2020. (XI. 6.) sz. határozata 
 

Komló Városért Alapítvány támogatási kérelme 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Képviselő-testület a Komló Városért Alapítványt 1.500.000,- Ft összegű 
támogatásban részesíti a 2020. évi költségvetés nem költségvetési szervi támogatás 
tartaléka előirányzat terhére. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Komló Városért 
Alapítvánnyal kötendő támogatási megállapodást aláírja. A Képviselő-testület 
tudomásul veszi, hogy a 24/2018. (IX.30.) rendelet elszámolási szabályaitól a 
mellékelt támogatási megállapodás eltér.  

 
3. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetés tervezése során a 

KBSK 100 rendezvénysorozat költségeinek biztosítására 1.000.000,- Ft-ot tartalékként 
kell betervezni, és a költségvetési rendelet elfogadását követően a KBSK100 
alszámlára át kell vezetni. Ezen túlmenően 3.928.000,- Ft alapítványi támogatást kell 
betervezni a Komló Városért Alapítvány 2021. évi támogatására. 
 

Határid ő:  2020. december 31. - előirányzat átvezetésére  
        2022. június 30. - elszámolásra 
Felelős:  Polics József polgármester  
 
 

Komló, 2020. november 6. 
 

                      Polics József  
            polgármester 
 
 
 
 


